

Warszawa, 29 listopada 2018 r.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że na ten moment nie mamy informacji aby Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy X Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i restrukturyzacyjnych podjął decyzję o otwarciu postępowania sanacyjnego.

Brak decyzji Sądu co do tego czy w ogóle restrukturyzacja ma być prowadzona i czy w formie sanacji [wniosek pod syg. akt XGR 103/18] jest dla Spółki bardzo niekorzystna. Basel jest otwarty na egzekucje komornicze wszystkich, którzy nie zważając na całość sprawy chcą zdążyć przed innymi wierzycielami.

Już tego doświadczyliśmy i obecnie doświadczamy - blokowanie zajęciami możliwości zarządzania środkami pieniężnymi przez Spółkę nie pozwala nam wykonywać podstawowej działalności - realizować do klientów złożonych zamówień na kosmetyki a więc uzyskiwać przychodów ze sprzedaży, bo nie będziemy mieli środków na zakup towarów handlowych u producentów, nie będziemy mieli środków na zakup usług logistycznych, itd. – Spółka będzie sparaliżowana.

Spółka złożyła do Sądu wniosek o uchylenie zajęć komorniczych oraz zwróciła się do Pani Katarzyny Uszak Tymczasowego Nadzorca Sądowego o poparcie tego wniosku, jednak postępowanie sądowe trwa, a komornicy nie czekają.

Jestem także zobowiązana powiadomić Państwa iż z ostrożności procesowej wobec przedłużającego się procesu decyzyjnego co do restrukturyzacji i w celu zabezpieczenia majątku Spółki na potrzeby zaspokojenia wierzycieli Basel Olten Pharm S.A. Spółka złożyła do Sądu wniosek o upadłość.

Należy pamiętać, iż w razie kolizji wniosków (wniosek o upadłość z wnioskiem o otwarcie sanacji) pierwszeństwo posiada wniosek sanacyjny a w braku jego powodzenia sąd może ogłosić upadłość.

Wierzimy mimo tego kroku, że jednak Sąd otworzy postępowanie sanacyjne wobec Spółki i zdołamy się wspólnie z wierzycielami porozumieć co do wypracowania układu zaspokajającego wierzycieli.

Jeszcze raz Zarząd oraz Pracownicy Spółki zwracają się do wszystkich Państwa z wielką prośbą o spokój i powstrzymanie się przed występowaniem do sądów o nakazy zapłaty i kierowanie komorników po środki pieniężne Spółki.

Spółka jest zdeterminowana aby przeprowadzić restrukturyzację we współpracy z wierzycielami dbając o ich jednakowe traktowanie i zaspokojenie zgodnie z układem jaki wspólnie z wierzycielami zostanie wypracowany w procesie restrukturyzacji.

Z wyrazami szacunku



Alicja Kąkolewska
Członek Zarządu